
 

Lanús, 04 de febrero de 2022.                                                                                            

DECRETO N° 0314. 

                                                                                                   

        

VISTO 

El Decreto Ley 6769/58, Ley Orgánica de las Municipalidades y las facultades y 

competencias de este Departamento Ejecutivo; y 

 

CONSIDERANDO 

Que, el artículo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Orgánica de las 

Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento 

Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantía de los empleados 

del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las leyes y ordenanzas sobre estabilidad del personal. 

 Que, la Secretaría de Educación, Empleo y Deporte, solicita la designación de Personal 

a desempeñarse en los meses de enero y febrero de 2022. 

Que, se cuenta con las vacantes pertinentes. 

Que, la Dirección General de Presupuesto ha informado que la Secretaría de 

Educación, Empleo y Deporte, cuenta con partida presupuestaria a los fines de lo solicitado. 

Por ello, en uso de las funciones que le son propias, 

  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Desígnase  en el período comprendido entre el día 01 de enero al 28 de febrero del 

año 2022, a las personas que a continuación se detallan, en carácter de Personal Temporario 

Mensualizado, con las funciones y categorías que se indican, en la Jurisdicción 1.1.1.01.04.000, 

Secretaría de Educación, Empleo y Deporte, Categoría Programática 36, Oficina 1802, Dirección 

General de Deporte Social. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LEGAJO NOMBRES Y APELLIDOS DNI CUIL 
FECHA DE 
NACIM. 

CAT FUNCIÓN DIRECCION 

27.129/3 SIMON LUCIA 39.844.520 27-39844520-7 05/08/1996 310 PROFESORA BOUCHARD 1040, LANUS 

29.756/3 
VERGARA OSCAR 
ALEJANDRO 22.657.553 20-22657553-8 26/03/1972 310 PROFESOR 

LAS HERAS 1857, MONTE 
GRANDE 

26.407/3 
SIAMBERLINI 
ALEJANDRO LUIS 38.713.367 20-38713367-5 14/08/1995 310 PROFESORA 

LOS PARAISOS 239, LOMAS 
DE ZAMORA 

29.740/2 
FLORES EDUARDO 
MARCELO 21.896.753 20-21896753-2 05/11/1970 310 PROFESOR ARTURO ILLIAS 710, LANUS 

29.742/0 
PARED RODRIGO 
ALEJANDRO 43.264.522 20-43264522-4 21/02/2001 285 

GUARDAVIDA
S ZELAYA 950, CLAYPOLE 

29.751/8 MEZA LUNA MAILEN 42.396.294 27-42396294-7 03/02/2002 310 PROFESORA EL ZORZAL 2514, TEMPERLEY 

29.748/4 
PARAMIDANI PAULA 
VERONICA 34.712.491 27-34712491-0 26/09/1989 310 PROFESORA ITUZAINGO 1160, LANUS 

29.749/3 CABANILLAS MICAELA 39.759.364 27-39759364-4 08/09/1996 310 PROFESORA EVA PERON 1188, LANUS 

29.747/5 
VERGARA FEDERICO 
ALEJANDRO 39.332.441 20-39332441-5 14/12/1995 310 PROFESOR 

LAS HERAS 1857, MONTE 
GRANDE 

29.739/6 
FERNADEZ MARIA 
VICTORIA 39.489.026 27-39489026-5 21/03/1996 310 PROFESORA ITUZAINGO 1477, LANUS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LEGAJO 
NOMBRES Y 
APELLIDOS DNI CUIL 

FECHA DE 
NACIM. CAT FUNCIÓN DIRECCION 

27.127/5 
TEVEZ FERNANDO 
CARLOS ANDRES 38.813.876 20-30813876-4 25/01/1984 285 GURADAVIDAS 

FRANKLIN 224, 
GLEW 

29.746/6 FARRE NICOLAS  41.065.504 20-41065504-8 16/02/1998 310 PROFESOR 

PASAJE 
PASAYNDU 1170, 
ALMIRANTE 
BROWN 

29.745/7 
ELIZAGA JUAN 
MANUEL 40.895.093 20-40895093-8 14/03/1998 310 PROFESOR 

LAS PIEDRAS 
2475, LANUS 

27.837/7 
LUCERO FLORENCIA 
ANTONELLA 41.066.570 27-41066570-6 16/06/1998 310 PROFESORA 

SARCIONES 1069, 
BURZACO 

29.744/8 
GOMEZ GIMENA 
MARIELA 24.804.717 27-24804717-3 21/08/1975 310 PROFESORA 

HEROES DE 
MALVINAS 1856, 
LANUS 

28.156/0 
JOLLES CLAUDIO 
MARCELO 17.975.240 23-17975240-9 14/08/1966 285 GUARDAVIDAS 

MADARIAGA 
2135, LANUS 

29.255/9 
CHICO GRISEL 
MARIA LUISA 23.833.775 27-23833775-0 14/03/1974 310 PROFESORA 

TOMAS GODOY 
CRUZ 1035, 
BANFIELD 

29.741/1 

PUENTES 
GUILLERMO 
ANDRES 31.177.911 20-31177911-8 03/02/1985 310 PROFESOR 

NAHUEL HUAPI 
440, BANFIELD 

26.400/0 LADRUD BRENDA 34.517.780 27-34157780-4 23/11/1988 310 PROFESORA 
JUJUY 284, 
TEMPERLEY 

29.732/3 SUAREZ ARIEL JESUS 22.922.740 20-22922740-9 16/09/1973 310 PROFESOR 
ISLANDIA 3952, 
LANUS 

29.729/9 
SAINZ LUCAS 
MARTIN 41.236.004 20-41236004-5 04/09/1998 310 PROFESOR 

CONSEJAL 
HECTOR NOYA 
2825, LANUS 

28.325/0 GARZON JOAN JOEL 38.950.821 20-38950821-8 27/09/1995 310 PROFESOR 

CONESA 2386, 
LOMAS DE 
ZAMORA 

28.723/2 
BENITEZ DULCE 
DANIELA 40.423.007 27-40423007-2 10/04/1997 310 PROFESORA 

LINIERS 1032, 
LANUS 

29.743/9 
MEZZA IGNACIO 
EZEQUIEL 43.797.056 20-43797056-5 26/10/2001 310 PROFESOR 

BOLAÑOS 1305, 
LANUS 

28.706/5 
BALLESTIN CARLOS 
ANGEL  31.601.334 20-31601334-2 03/05/1985 310 PROFESOR 

CASACUBERTA 
841, LANUS 

29.254/0 
GARCIA ANABELLA 
PAOLA 28.311.431 27-28311431-2 27/01/1981 310 PROFESORA 

PASTOR 
FERREIRA 4264, 
REMEDIO DE 
ESCALADA 

28.713/5 
RIOS ROMAN 
LAURA EMILCE 30.664.098 23-30664098-4 30/11/1983 310 PROFESORA 

CHORROARIN 
2429, LANUS 



 

 
 
 

29.722/6 
ALAJARIN 
GUILLERMO 29.044.191 23-29044191-9 01/11/1981 285 GUARDAVIDA 

2 DE MAYO 2346, 
LANUS 

29.731/4 
GABALDON 
MANUEL OSCAR 42.463.770 20-42463770-0 16/04/2000 310 PROFESOR 

BUSTAMANTE 
720, LANUS 

29.737/8 
AYALA CANDELA 
ESMERALDA 42.776.980 27-42776980-7 16/06/2000 310 PROFESORA 

JUNCAL 2966, 
LANUS 

29.735/0 
FERREYRA PAULA 
JOHANA 37.181.586 23-37185186-4 01/10/1992 310 PROFESORA 

MANZANA 35, 
TORRE 10 PISO 1 
DEPTO B, 
CLAYPOLE 

29.263/8 
BRUNO VERONICA 
BEATRIZ 38.564.358 27-38564358-1 01/06/1995 310 PROFESORA 

OSTENDER 72, 
LOMAZ DE 
ZAMORA 

25.671/5 
BIAÑO NICOLAS 
ARIEL 37.989.329 20-37989329-6 01/02/1994 310 PROFESOR 

SALTA 2112, 
AVELLANEDA 

29.726/2 
GODOY CRISTIAN 
NAHUEL 40.946.610 23-40946610-9 06/06/1998 310 PROFESOR 

EMILIO CASTRO 
1137, LANUS 

28.754/2 
SUAREZ JUANA 
GRISELDA 28.316.412 27-28316412-3 19/08/1980 310 PROFESORA 

1° DE MAYO  
4492 , LANUS 

29.730/5 
TORALES MELINA 
CLAUDIA 40.345.601 27-40345601-8 05/06/1997 310 PROFESORA 

BENITO PEREZ 
GALDOS 4189, 
LANUS 

26.383/8 
GAMBINI VICTORIA 
INES 39.587.056 23-39587056-4 05/06/1996 285 GURDAVIDA 

MONSEÑOR 
SCHELL1472, 
LOMAS DE 
ZAMORA  

LEGAJO 
NOMBRES Y 
APELLIDOS DNI CUIL 

FECHA DE 
NACIM. CAT FUNCIÓN DIRECCION 

27.118/7 DE MARINIS CAMILA 40.480.596 27-40480596-2 23/06/1997 310 PROFESORA 
IRIARTE 571, 
TEMPERLEY 

29.723/5 

ARREDONDO 
ZAMORANO CARLOS 
ALBERTO 32.060.660 20-32060660-9 18/03/1986 310 PROFESOR 

POTOSI 2650, 
LANUS 

27.828/9 SESAR MAXIMILIANO 33.556.553 20.33556553-4 06/01/1988 310 PROFESOR 
EREZCANO 1863, 
LANUS 

29.724/4 
AVENDAÑO AXEL 
CHRISTIAN 39.514.943 20-39514943-2 20/12/1995 310 PROFESOR 

OYUELA 2640, 
REMEDIOS DE 
ESCALADA 

29.721/7 ROBLES DAIANA SOL 38.699.849 27-38699849-9 19/01/1995 310 PROFESORA 

ARISTOBULO DEL 
VALLE 4438, 
CLAYPOLE 

26.387/4 LA BELLA FEDERICO 39.810.368 20-39810368-9 18/08/1996 285 GURDAVIDA 
TUCUMAN 2052, 
BANFIELD 

29.727/1 
MUNDEL MOIRA 
ORIANA 41.210.500 27-41210500-7 13/08/1998 310 PROFESORA 

HERNANDARIAS 
3490, LANUS 

29.728/0 
GOMEZ MAYRA 
AYELEN 38.095.490 27-38095490-2 05/01/1994 310 PROFESORA 

RENE FAVAROLO 
846, LUIS GUILLON 



 

 
 
 
Artículo 2°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Subsecretario de Economía y 

Finanzas José Antonio Coutado, designado interinamente a cargo de la firma del despacho de la 

Secretaría de Economía y Finanzas, mediante el Decreto N° 0200, de la fecha 25 de enero del 

año 2022.       

Artículo 3°: Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y  

Boletín Municipal, tomen razón las Secretarías involucradas y por las mismas comuníquese a las 

Dependencias en relación funcional. Dese conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas, 

Subsecretaría de Innovación y Tecnología, Subsecretaría de Recursos Humanos; y archívese. 

 

 

LEGAJO 
NOMBRES Y 
APELLIDOS DNI CUIL 

FECHA DE 
NACIM. CAT FUNCIÓN DIRECCION 

29.718/3 
INTRIERI CONSTANZA 
BELEN 43.719.113 27-43719113-7 08/10/2001 310 PROFESORA 

CORONEL 
ALBARIÑOS 2672, 
REMEDIOS DE 
ESCALA 

26.385/6 
SALAZAR GASTON 
NAHUEL 34.339.310 20-34339310-6 27/04/1989 310 PROFESOR 

ALEGRE 1151, 
AVELLANEDA 

29.750/9 
ZICARI NAHUEL 
SEBASTIAN 44.563.156 20-44563156-7 27/11/2002 310 PROFESOR 

LERROUX 2607, 
CLAYPOLE 

28.729/6 
SILVA AGUSTIN 
EMANUEL 40.667.840 20.40667840-8 27/07/1997 285 GURDAVIDA 

VENANCIO FLORES 
5506, ALMIRANTE 
BROWN 

26.404/6 
SANCHEZ AMITRANO 
FAVIO GABRIEL 29.004.231 20-29004231-4 09/10/1981 285 

GUARDAVID
A 

FALUCHO 845, 
BERNAL 

29.752/7 
LUSZCZ ALAN 
MARCELO 41.929.179 20-41929179-0 31/10/1998 310 PROFESOR 

BOUCHARD 4067, 
LANUS 

27.114/1 
AQUINO MARIANO 
MARTIN 35.513.926 20-34513926-6 06/05/1989 310 PROFESOR 

EL HORNERO 3530, 
CLAYPOLE 

29.733/2 
CANEPA MARIA 
FLORENCIA 41.576.920 27-41576920-8 23/09/1998 310 PROFESORA 

RIO DULCE, 
MANZANA 2, 
DEPTO G6, 
CLAYPOLE 

29.734/1 
VILLABA LISANDRO 
NICOLAS 41.669.580 20-41669580-7 22/01/1999 285 

GUARDAVID
A 

 SALVADOR 
SODERA 4902, 
AVELLANEDA 

29.736/9 
VANDER HOCK 
MATIAS DANIEL 41.915.573 20-41915573-0 30/04/1999 310 PROFESOR 

POTOSI 2046, 
LANUS 

29.738/7 
GONZALEZ ARES 
IRINA 41.564.698 23-41564698-4 20/01/1999 310 PROFESORA 

AYACUCHO 1891, 
LANUS 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-02-04T16:15:55-0300


		2022-02-07T10:52:30-0300


		2022-02-07T14:45:44-0300


		2022-02-08T16:36:07-0300




